2

[image: Описание: Описание: gerb_BW]

ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2025 года                                                                                               №  69

О признании утратившими  силу
отдельных решений Советов депутатов сельских поселений Темкинского района Смоленской области

Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Советов депутатов сельских поселений Темкинского района Смоленской области:
          - решение Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 20.06.2016 № 23 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и муниципальных земель Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, при заключении договоров аренды таких земельных участков без проведения торгов»;
- решение Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 20.06.2016 № 24 «Об утверждении Положения                             о порядке предоставления в аренду имущества Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 15.12.2021 № 27 «Об утверждении Положения                                     о муниципальном контроле на автомобильном транспорте городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 29.11.2022 № 21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 15.12.2021 № 27 «Об утверждении Положения                                     о муниципальном контроле на автомобильном транспорте городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;

-  решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 29.06.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду имущества муниципального образования Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 29.08.2018 № 29 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований»;
       -  решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 07.04.2024 № 2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  от 29.08.2018 № 19 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований»;
- решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 20.12.2022 № 23 «Об установлении ставки арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 16.12.2021 № 34 «Об утверждении Положения                            о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 30.07.2024 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.12.2022 № 23 «Об установлении ставки арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
       - решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения от 20.06.2016                 № 23 «Об утверждении Положения о Порядке предоставления в аренду имущества Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
      - решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 23.12.2014 № 43 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 15.04.2024 № 6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 23.12. 2014 № 43  Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 10.12.2021 № 31 «Об утверждении Положения                            о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
     - решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 30.11.2022 № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 10.12.2021 № 31 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря.67» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу, после официального опубликования                  в газете Заря.67».

Глава  муниципального образования                                   Председатель  Темкинского
«Темкинский муниципальный округ»                                 окружного Совета депутатов
 Смоленской области
                                      А.Н. Васильев                                                     А.Ф. Горностаева

image1.png